

전자세금계산서 (공급받는자용)													승인번호			202304254100006191hvi5ip												
공급자	등록번호	1	2	4	-	8	7	-	1	7	9	3	9	등록번호	609-81-35227													
	상호 (법인명)	(주)백성						성명	김정숙			상호 (법인명)	(주)에스에프에이			성명	김영민											
	사업장 주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로 968 산업용재유통센터						종사업장번호				사업장 주소	경기도 화성시 동탄순환대로29길 25			종사업장번호												
	업태	도소매업						종목	산업안전용품			업태	제조건설 부동산서비스			종목	산업설비 반도체장비 건축공사											
	Email	baeksung@baeksung.co.kr												Email	seungah.kim@sfa.co.kr													
작성			공급가액										세액						수정사유									
년	월	일	공	란	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일			
2023	04	25	4					4	5	4	3	1	8	0					4	5	4	3	1	8				
비고																												
월	일	품목										규격	수량	단가	공급가액						세액			비고				
04	25	안전모투구형SFA-노랑 외 36건													4,543,180						454,318							
합계금액			현금			수표			어음			외상			이 금액을 청구함.													
4,997,498												4,997,498																

거래명세서

(주)에스에프에이-동해 LS전선 中
 강원 동해시 송정동1686
 ☎ 환경안전2 박준혁010-2470-2760

공 급 자	일련번호	20230424 - 11	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터			



금 액 : 사백구십구만칠천사백구십팔원 정 (₩ 4,997,498)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
04/06	안전모투구형SFA-노랑	15	4,420	66,300	6,630	
04/06	안전모투구형SFA-적 [신호수3/화재3]	6	4,420	26,520	2,652	
04/06	안전모투구형SFA-청 [관리감독자5/안전보건총괄책임자]	6	4,420	26,520	2,652	
04/06	안전조끼망사MK-185FB(적색)SFA:신호수3,화재3 [3XL]	6	13,000	78,000	7,800	
04/06	프라이드고급각반	30	1,000	30,000	3,000	
04/06	자석신호봉/미니/싸이렌(건전지포함) [29.3*3.5cm]	3	12,000	36,000	3,600	
04/06	세이프티보드-포맥스실사+매모집게*6 [830*1000]	1	63,000	63,000	6,300	
04/19	안전모반사띠2*45(인쇄) [기본100개]	1	90,000	90,000	9,000	
04/19	콘센트접지확인시험기SH-5010B/새한	1	14,000	14,000	1,400	
04/19	식염포도당1000정/일진 [통]	2	20,000	40,000	4,000	
04/19	안전조끼망사MK-185FB(적색)SFA:안전관리자 [3XL]	3	13,000	39,000	3,900	
04/19	안전조끼망사MK-185FB(적색)SFA:신호수 [2XL]	2	13,000	26,000	2,600	
04/19	안전조끼망사MK-185FB(적색)SFA:화기- [2XL]	2	13,000	26,000	2,600	
04/19	안전모투구형SFA-적:신호수	2	4,420	8,840	884	

수량	80	공급가액	570,180	VAT	57,018	합계	627,198	인수	인
----	----	------	---------	-----	--------	----	---------	----	---

비고

[1 / 3]

거래명세서

(주)에스에프에이-동해 LS전선 中
 강원 동해시 송정동1686
 ☎ 환경안전2 박준혁010-2470-2760

공 급 자	일련번호	20230424 - 11	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터			



금 액 : 사백구십구만칠천사백구십팔원 정 (₩ 4,997,498)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
04/19	메가폰(중)JE-303S(마이크일체형) [배터리포함]	1	48,000	48,000	4,800	
04/19	구급함1호	1	45,000	45,000	4,500	
04/20	디지털테스터(포켓)TK-3200A/태광	1	23,000	23,000	2,300	
04/20	안전표지판A형PE+실사인쇄양면:장비작업중접근금지 [550*1000]	5	60,000	300,000	30,000	
04/20	안전표지판-포맥스:실천하는안전만이- [6200*450]	1	150,000	150,000	15,000	
04/20	안전스티커-화재감시창(제작) [300*420]	10	5,000	50,000	5,000	
04/20	원형스티커(공도구점검필증)40:합격)	10	300	3,000	300	
04/20	안전점검필-타포린인쇄아이넷:슬링벨트(노랑) [300*200]	5	4,000	20,000	2,000	
04/20	유포실사스티커-가스안전 [450*600]	6	8,000	48,000	4,800	
04/20	소화기점검표	5	700	3,500	350	
04/21	안전교육장-화이트보드(자석)900*1800 [벽부형]	1	130,000	130,000	13,000	
04/21	보드마카9, 지우개2	1	7,300	7,300	730	
04/21	트리퍼스볼펜0.7흑/모나미 [12자루]	2	3,600	7,200	720	
04/21	안전모걸이대4구	8	9,000	72,000	7,200	

수량	57	공급가액	907,000	VAT	90,700	합계	997,700	인수	인
----	----	------	---------	-----	--------	----	---------	----	---

비고

[2 / 3]

거래명세서

(주)에스에프에이-동해 LS전선 中
 강원 동해시 송정동1686
 ☎ 환경안전2 박준혁010-2470-2760

공 급 자	일련번호	20230424 - 11	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터			



금 액 : 사백구십구만칠천사백구십팔원 정 (₩ 4,997,498)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
04/24	안전교육장-테이블(다리분리형,포밍상판) [1800*450*30]	4	89,000	356,000	35,600	
04/24	안전교육장-신형접의자	12	40,000	480,000	48,000	
04/24	안전교육장-포맥스실사11장 [+양면테이프2]	1	540,000	540,000	54,000	
04/24	전선보호덮개1구1005*260(70*50)	50	17,000	850,000	85,000	
04/24	A4아크릴포켓:MSDS보관함	2	10,000	20,000	2,000	
04/24	안전교육장-빔프로젝터LG-PF50KS+롤스크린반자동80인치	1	680,000	680,000	68,000	
04/24	빔프로젝터전정브라켓	1	35,000	35,000	3,500	
04/24	HDMI케이블7M*1개	1	30,000	30,000	3,000	
04/24	혈압계HEM-7121J/오므론 [직송]	1	75,000	75,000	7,500	

수량	73	공급가액	3,066,000	VAT	306,600	합계	3,372,600	인수	인
----	----	------	-----------	-----	---------	----	-----------	----	---

비고